
Zalaszentgyörgy Községi Önkormányzat 

12/2003. (XII.01.)számú rendelete 

a helyi iparűzési adóról 
a 2010. január 1-től hatályos módosításokkal egybeszerkesztve 

 

 

A helyi adókról szóló többször módosított 1990. évi C. törvény (továbbiakban: Htv.) 1. § (1) 

bekezdésében és a 6. §-ában, az adózás rendjéről szóló 1990.évi XCI törvény 82 § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás, valamint a helyi önkormányzatokról szóló – többször 

módosított -1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdése alapján a Zalaszentgyörgy települési 

önkormányzat képviselõ-testülete a következõ rendeletet alkotja: 

 

 

A rendelet hatálya 

1. § 

 

Az adókötelezettség az önkormányzat illetékességi területén a Htv.-ben meghatározott 

vállalkozási tevékenység gyakorlására terjed ki. 

 

 

Az adókötelezettség, az adó alanya 

2. §
1
 

 

Az adómentesség 

3. § 

 

(1) 2
Adómentesség a Htv 3.§ (2) bekezdésében meghatározott adóalanyok részére 

állapítható meg.
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(2) 4
Az adómentesség, adókedvezmény csak azt a vállalkozót illeti meg, 

akinek/amelynek a Htv.  39. § (1) bekezdés, illetőleg a 39/A. § vagy 39/B. § alapján 

számított (vállalkozási szintű) adóalapja nem haladja meg az 1 millió Ft-ot. 

 

Az adókötelezettség keletkezése és megszűnése 

4. §
5
 

 

 

Az adó alapja 

5. §
6
 

 

Az adó mértéke 

6. § 

 

(1) Állandó jelleggel végzett iparûzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 2 %-a. 

 

                                                 
1
 Hatályon kívül helyezte a 11/2009.(XII.14.) Ör 2010. január 1-től 

2
 Számozását módosította a 14/2006.(XII.20.) ÖR. 2007. január 01-től 

3
 Módosította a 11/2009.(XII.14.) Ör 2010. január 1-től 

4
 (2) bekezdéssel kiegészítette a 14/2006.(XII.20.) ÖR. Hatályos 2007. január 01-től 

5
 Hatályon kívül helyezte a 11/2009.(XII.14.) Ör 2010. január 1-től 

6
 Hatályon kívül helyezte a 11/2009.(XII.14.) Ör 2010. január 1-től 



(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke: 

a) a piaci és vásározó kiskereskedelmi tevékenység-végzés után naptári naponként 

legfeljebb 1000 forint, 

b)  A  Htv 37. § (2) bekezdésének b) és c) pontja szerinti tevékenység-végzés után naptári 

naponként 5000 forint. 

(3) 
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(4) 
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Az adóelõleg megállapítása és az adó megfizetése 

7. § 

 

Az adóelőleg megállapítására és az adó megfizetésére a Htv. 41.§ és a 42. §-aiban foglaltak az 

irányadóak. 

 

Záró rendelkezések 

8. § 

 

(1) A helyi iparûzési adóra vonatkozó rendelettel nem szabályozott minden kérdésben a helyi 

adókról szóló – többször módosított – 1990. évi C. törvény és az adózás rendjéről szóló 

2003. évi XCII törvény hatályos rendelkezéseit, valamint a helyi adókat érintõ hatályos 

törvények rendelkezéseit kell alkalmazni. 

(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát vesztik a Zalaszentgyörgy község 

Önkormányzat Képviselőtestületének 9/1996.(XI.26.) számú rendelete a helyi iparűzési 

adóról, valamint az azt módosító 9/1997.(XII.2) számú és a 10/2001.(XI.14.) számú 

Önkormányzati rendeletek. 

(3) Ez a rendelet 2004. január 1.napján lép hatályba. 

(4) A rendelet kihirdetéséről az SZMSZ előírásai szerinti helyben szokásos módon a jegyző 

gondoskodik 

 

 

Zalaszentgyörgy, 2003. november 28. 

 

 

 

Császár László sk. Takács Árpádné sk. 

Polgármester Körjegyzõ 

 

      

Záradék: 

 

A rendelet kihirdetve 2003. december 1-én. 

 

 

Zalaszentgyörgy, 2003. december 2. 

 

 

Takács Árpádné sk. 

Körjegyző 

                                                 
7
 Hatályon kívül helyezte a 11/2009.(XII.14.) Ör 2010. január 1-től 

8
 Hatályon kívül helyezte a 11/2009.(XII.14.) Ör 2010. január 1-től 



1. számú melléklet a 

Zalaszentgyörgy Községi Önkormányzat 

helyi iparûzési adóról szóló  

12/2003. (XII.01.)számú rendeletéhez 

 

 

 

 

NYILATKOZAT
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Adómentesség megállapításához 

 

                                                 
9
 Hatályon kívül helyezte a 11/2009.(XII.14.) Ör 2010. január 1-től 


